Приложение

к решению Думы 

городского округа

от 10.05.2011 года № 55/2
Дополнить перечень товаров (работ, услуг), подлежащих закупке (поставке) 
для муниципальных нужд методом запроса котировок цен
	Код
	Наименование

товара, работ, услуг
	Ед. изм. (шт., т., и т.д.)
	Кол-во
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Заказчик

	Статьи

расхо-дов
	Шифр стройки

объекта
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	340
	
	Овощная продукция (2квартал 2011 г)
	кг.
	1584
	73.002
	МКОУ СОШ №25
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